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議第８５号 

 

   令和６年度恵那市一般会計補正予算（第６号） 

 

 令和６年度恵那市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところによ

る。 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ １，５２５，０００千円を追

加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３３，３３４，９６１千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （継続費） 

第２条 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２１２条第１項の規定による

継続費の経費の総額及び年割額は、「第２表 継続費」による。 

 （地方債の補正） 

第３条 地方債の変更は、「第３表 地方債補正」による。 

 

 

  令和６年９月２５日提出 

 

恵那市長  小坂 喬峰   
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１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

15

19

22

国庫支出金

繰 入 金

市 債

3,478,909

1,640,078

3,364,700

180,333

48,867

1,295,800

3,659,242

1,688,945

4,660,500

1

2

2

1

国庫負担金

国庫補助金

基金繰入金

市 債

1,463,355

2,007,473

1,601,667

3,364,700

44,050

136,283

48,867

1,295,800

1,507,405

2,143,756

1,650,534

4,660,500

歳 入 合 計 31,809,961 1,525,000 33,334,961

-4-



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

10 教 育 費 5,177,832 1,525,000 6,702,832

3 中学校費 332,912 1,525,000 1,857,912

歳 出 合 計 31,809,961 1,525,000 33,334,961
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（単位：千円）

款 項 事　　業　　名 総　額 年　度 年割額

令和6年度 1,334,350

令和7年度 2,001,530

3 中学校費 恵那南中学校整備事業 3,335,88010 教育費

第　２　表　継続費
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１　変更 （単位：千円）

限　度　額 起債の方法 利　率 償還の方法 限　度　額 起債の方法 利　率 償還の方法

過疎対策事業債 316,700

普通貸借
又は
証券発行

　２．５％以
内（ただし、
利率見直し方
式で借り入れ
る資金につい
て、利率の見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率)

　政府資金につ
いては、その融
資条件により、
銀行その他の場
合にはその債権
者と協定するも
のによる。
  ただし、市財
政の都合により
据置期間及び償
還期限を短縮
し、又は繰上償
還もしくは低利
に借換えするこ
とができる。

1,612,500

普通貸借
又は
証券発行

　２．５％以
内（ただし、
利率見直し方
式で借り入れ
る資金につい
て、利率の見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率)

　政府資金につ
いては、その融
資条件により、
銀行その他の場
合にはその債権
者と協定するも
のによる。
  ただし、市財
政の都合により
据置期間及び償
還期限を短縮
し、又は繰上償
還もしくは低利
に借換えするこ
とができる。

第　３　表　地方債補正

補　　　　正　　　　後

起 債 の 目 的

補　　　　正　　　　前
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歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

15

19

22

国庫支出金

繰 入 金

市 債

歳 入 合 計

3,478,909

1,640,078

3,364,700

31,809,961

180,333

48,867

1,295,800

1,525,000

3,659,242

1,688,945

4,660,500

33,334,961
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（現年度議決分）

国県支出金 地方債 その他

R6 1,334,350 180,333 1,105,200 48,817 0

10 教育費 3 中学校費 R7 2,001,530 279,865 1,648,400 73,265 0

計 3,335,880 460,198 2,753,600 122,082 0

継続費についての前々年度末までの支出額、前年度末までの支出額又は支出額
の見込み及び当該年度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書

款 項 事　業　名

全　体　計　画

一般財源

恵那南中学校
整備事業

年度 年 割 額

左　の　特　定　財　源

特　定　財　源
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（単位：千円）

0 0 1,334,350 1,334,350 0 40.0

0 0 0 0 2,001,530 60.0

0 0 1,334,350 1,334,350 2,001,530 100.0

前 々 年 度 末 ま
で の 支 出 済 額

前 年 度 末 ま で
の 支 出 見 込 額

当 該 年 度
支 出 予 定 額

当該年度末まで
の 支 出 予 定 額

翌 年 度 以 降
支 出 予 定 額

継 続 費 の 総 額
に対する進捗率

(%)
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補正前 補正額 計

１．普通債 4,701,743 4,869,972 3,113,800 1,295,800 4,409,600

（11）過疎債 1,901,583 1,815,345 316,700 1,295,800 1,612,500

⑨教育債 26,523 40,814 137,200 1,295,800 1,433,000

24,810,803 23,820,069 3,364,700 1,295,800 4,660,500合　　　　　　計

地方債の前々年度末及び前年度末における現在高並びに
当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　　分
前々年度末

現在高
前年度末
現在高

当該年度中増減見込額

当該年度中起債見込額
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（単位：千円）

補正前 補正額 計 補正前 補正額 計

559,678 0 559,678 7,424,094 1,295,800 8,719,894

172,724 0 172,724 1,959,321 1,295,800 3,255,121

3,461 0 3,461 174,553 1,295,800 1,470,353

2,680,000 0 2,680,000 24,504,769 1,295,800 25,800,569

当該年度末現在高見込額
当該年度中元金償還見込額
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